
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

UNSKO-SANSKI KANTON 

GRAD BOSANSKA KRUPA 
GRADSKI ORGAN UPRAVE 

 
Broj: 08-11-7-1848/23 
Bosanska Krupa, dana: 12.04.2023. godine  
 
             Na osnovu člana 19. Odluke o kriterijima za raspodjelu sredstava planiranih 
Budžetom Grada Bosanska Krupa za 2023. godinu za su/finansiranje projekata NVO broj: 
08-11-193/23 od 11.01.2023. godine i 08-11-1845/23 od 07.03.2023.godine , a na prijedlog 
Komisije za odabir projekata iz Granta za NVO, Zapisnik od 05.04.2023. godine, 
Gradonačelnik Grada Bosanska Krupa,  donosi: 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

o utvrđivanju rang liste projekata NVO koji će se su/finansirati  
iz Budžeta Grada Bosanska Krupa za 2023. godinu 

 
I 
 

            Utvrđuje se Rang lista projekata koji će se su/finansirati iz sredstava Budžeta Grada 
Bosanska Krupa za 2023. godinu planiranih u razdjelu 11, glava 111, ekonomski kod 614 
324 - Tekući transfer udruženjima građana - Grant za NVO kako slijedi: 
 
                                                                          RANG LISTA PROJEKATA  
  
 

R.broj Naziv udruženja Naziv projekta 
Iznos koji će se 

finansirati 
Broj bodova 

 I krug    

 
1. 

 
Udruženje za razvoj 

ključnih kompetencija 
‘’ARS’’ 

 
Prvi međunarodni zumba 

događaj 

 
2.000,00 KM 

 
480 

 
2. 

 
Planinarsko društvo 

‘’Grmeč’’ 

 
Gradska služba 

spašavanja 
 

 
1.500,00 KM 

 
445 

 
3. KUD ‘’Grmeč’’ Bos. Krupa 

 
 

Ne idi bos po trnju 

 
1.481,50 KM 

 

 
405 

 
4. 

 
Udruženje za borbu protiv 

šećerne bolesti 
‘’Udruženje Dijabetičara’’  

 

 
Rano otkrivanje 

dijabetesa – preventivno 
djelovanje 

 
 

2.000,00 KM 

 
 

370 

 
5. 

 
Udruženje Radioamatera 

Radio klub ‘’BOSK’’ 
 

 
Budi radioamater 

 
2.000,00 KM 

 

 
 

360 

6.  
Udruženje žena ‘’Jasminka 

Čaušević’’ Arapuša 
 

 
Uređenje  i održavanje 

zelenih površinama 

 
1.999,99 KM 

 
310 



 
7. ŽNK ‘’Željezničar 2011’’ 

Bos. Krupa 

Takmičenje u prvoj 
nogometnoj ligi FbiH za 

žene 

 
2.000,00 KM 

 
290 

 
8. 

 
Udruženje ‘’Marš mira’’ 

Bosanska Krupa 

Dostojanstveno 
jednoobrazni na maršu 

mira 2022 
 

 
2.000,00 KM 

 

 
 

265 

 
9. 

Udruženje ‘’Generacije’’ Kultura slobodnog 
vremena! 

 
1.998,00 KM 

 
260 

 
10. 

 
KUD ‘’Stari Grad’’ 
Bosanska Krupa 

 

 
Nabavka kofera 

 

 
1.477,90 KM 

 
230 

 

  
II krug 

   

 
11. 

 
KUD ‘’Grmeč’’ Bos. Krupa 

 
Sačuvajmo naše blago 

 
1.837,70 KM 

 
315 

 
12. 

 
Planinarsko društvo 

‘’Grmeč’’ 

 
Šilja - Mala gomila 2023 

 
1.500,00KM 

 
 

245 

  
III krug 

   

 
13. 

 
KUD ‘’Grmeč’’ Bos. Krupa 

 
Poboljšajmo svoj dom 

 
1.850,00 KM 

 

 
300 

 
 
                                                   Finansirati će se UKUPNO 23.645,09 KM. 
 

II 
 

         Utvrđena rang lista projekata osnov je za zaključivanje ugovora o su/finansiranju 
projekata sredstvima Budžeta grada Bosanska Krupa za 2023. godinu kojim će se urediti 
međusobna prava i obaveze između Grada Bosanska Krupa i Udruženja iz tačke I ovog 
Zaključka. 
 

III 
 

                                 Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
          Obrađivač:  
Sabahudin Dizdarević, dipl.pravnik 
 
            

                                                                                                               GRADONAČELNIK
                        Armin Halitović 

 
Dostaviti: 

1. Oglasna tabla (2x), 
2. Web stranica Grada Bosanska Krupa, 
3. U spis, 
4. a/a. 

 


